Форма
заявления о предоставлении льготного питания

Директору МБОУ СОШ с УИОП № 65 города Кирова
Льву Николаевичу Шибанову

от ___________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)
проживающего(ей) по адресу_____________________
______________________________________________
индекс _______________________________________
номер телефона________________________________
паспорт серия____________ №___________________
дата выдачи___________________________________
кем выдан ____________________________________
СНИЛС ______________________________________
Дата рождения родителя ________________________

Заявление

     Прошу предоставить льготное питание в соответствии с постановлением администрации г. Кирова от 02.03.2016 г. № 613 – п, _______________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения)
учащемуся льготной категории _____________класса, на период с_____________по ____________
в связи с тем, что**:                                                                             (по справке / удостоверению)
     ** При заполнении заявления необходимо проставить знак напротив одной из категорий лиц, претендующих на получение льготного питания.

Из малообеспеченной семьи, обучающийся по основной общеобразовательной программе начального общего, основного общего и среднего общего образования.

С ограниченными возможностями здоровья, обучающийся по адаптированной образовательной программе начального общего, основного общего и среднего общего образования.

Отдыхающий в каникулярное время в лагере с дневным пребыванием.

     Проинформирован образовательным учреждением о необходимости подачи заявления о предоставлении льготного питания на следующий учебный год в мае соответствующего календарного года.
[bookmark: _GoBack]     В случае изменения оснований для предоставления льготного питания обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного учреждения.
Предъявлен документ, подтверждающий право представлять интересы несовершеннолетнего: СНИЛС ребенка ______________________________________________________________________.

Дата ___________ 					Подпись __________/________________